HỘI LHPN TỈNH BÌNH THUẬN

BAN THƯỜNG VỤ

        Số: 106 /TB-BTV

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[

          Bình Thuận, ngày 29 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Tuyển dụng công chức

1. Số lượng tuyển dụng:

- 02 công chức.

2. Điều kiện:

- Giới tính: Nữ

- Tuổi đời: Từ 24 - 40 tuổi.

- Trình độ chuyên môn: Đại học (các ngành khoa học xã hội), ưu tiên đối

tượng có chứng chỉ văn thư - lưu trữ và Công nghệ thông tin.

- Điều kiện: Công chức đã có kinh nghiệm 5 năm công tác trong các cơ quan,

đơn vị.

3. Hồ sơ gồm:

- Phiếu đăng ký dự tuyển

Phiếu dự tuyển nộp trực tiếp tại Ban Xây dựng Hội, Hội LHPN tỉnh Bình

Thuận từ ngày 04/5/2020 đến hết ngày 30/5/2020 (trong giờ hành chính từ thứ 2

đến thứ 6).

- Địa chỉ: Số 423 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận.

(Mọi chi tiết liên hệ Ban Xây dựng Hội, số điện thoại 0252.3827716)

Nơi nhận:        TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực Hội LHPN tỉnh;        CHỦ TỊCH

- Ban Xây dựng Hội (đ/c Thanh).

- Lưu: VT.

                                               Lê Thị Hải Yến

		2020-04-29T09:09:55+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Hải Yến<yenlth@hlhpn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-29T09:10:36+0700
	Việt Nam
	Hội Phụ nữ tỉnh<hlhpn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!